
 

 Temeljem odredbe članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11) Veleučilište „Marko Marulić“ u Kninu donosi 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

 

 

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA  U RAZDOBLJU OD 01.01.2010. DO 

31.12.2010. 

R. 

br. 
 

Predmet 
ugovora  

 

 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave  

 

 
Vrsta 
provedenog 
postupka  

 

 
Datum 
sklapanja 
ugovora  

 

 
Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
(bez PDV-a)  

 

 
Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor 

 

 
Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor i 
podizvoditelja 
ako postoje  

 

 
Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja usluga 
ili izvođenja 
radova  

 

 
Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora (bez 
PDV-a)  

 

 
1. 

 
Nabava novog 
osobnog 
automobila 
(benzin) 
 

 
 

  

 
EV-01-2010 
N-16-M-100326-
070110 
 

 
Otvoreni postupak 

 
03.03.2010. 

 
179.295,12 kn 

 
- 

 
Hyundai auto 
Zagreb d.o.o., 
Slavonska avenija 
11 b 

 
08.03.2010. 

 
179.295,12 kn 

 

 

 

 



PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA  U RAZDOBLJU OD 01.01.2011. DO 

31.12.2011. 

 

R. 

br. 
 

Predmet 
ugovora  

 

 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave  

 

 
Vrsta 
provedenog 
postupka  

 

 
Datum 
sklapanja 
ugovora  

 

 
Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
(bez PDV-a)  

 

 
Rok na koji 
je sklopljen 
ugovo 

 

 
Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor i 
podizvoditelja 
ako postoje  

 

 
Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja usluga 
ili izvođenja 
radova  

 

 
Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora (bez 
PDV-a)  

 

 
1. 

 
Izrada predmetne 
dokumentacije za 
izgradnju 
Inovacijskog 
središta u 
Zvjerincu u 
Biskupiji 

 
 

  

 
EV-02-2011 
 

 
Otvoreni postupak 

 
07.09.2011. 

 
368.360,00 kn 

 
- 

 
Daing d.o.o. 
Ivana Zajca 5 
Daruvar 

 
- 

 
368.360,00 kn 

 


